
Konkurrencebetingelser for Copenhagen by Bike - fotoudstilling 

Betingelser for deltagelse i ”Copenhagen by Bike” fotokonkurrence og efterfølgende udstilling. 

Når du uploader et billede til DGI Byens fotokonkurrence “Copenhagen by Bike” accepterer du 

samtidig følgende betingelser og rettigheder.  

• KONKURRENCEN: 

DGI Byen afvikler en konkurrence som er åben for alle deltagere over 18 år, og 

præmieringen går til den enkelte deltager. Deltagelse foregår ved at indsende sit billede til 

foto@dgibyen.dk inkl. Kontaktoplysninger, kategori og lokation for billede med 

”Copenhagen by Bike” i emnefeltet. Derudover er deltagerbetingelserne jf. nedenstående. 

• BILLEDOPLØSNING: 

Det indsendte billede skal være i jpg-filformat, hvilket er standarden for de fleste kameraer 

og mobiler og have en filstørrelse på 2MB-10MB. 

• LOKATION FOR MOTIV: 

Vi opfordrer fotointeresserede over hele landet til at deltage – det er til gengæld et krav, at 

billedet er taget i København for at kunne afspejle byrummet. 

• RESTRIKTIONER ANG. MOTIV: 

Det er forbudt at uploade fotografier af mennesker, der ikke har givet samtykke til at billedet 

må offentliggøres. Det samme gælder for billeder af mennesker i private, prekære eller 

skamfulde situationer, uanset om de er fotograferet på offentligt område. Du er personligt 

ansvarlig for, at eventuelle personer i motivet har givet tilladelse til at du må benytte et 

billede af dem, og et evt. erstatningskrav mod DGI Byen vil blive videresendt til dig.  

• ANTAL BILLEDER: 

Du er velkommen til at indsende flere billeder til konkurrencen. Hver deltager kan dog kun 

vinde præmier med et enkelt billede i konkurrencen.  

• BRUGSRET: 

Når du indsender et billede til DGI Byen, accepterer du samtidig, at billedet må benyttes af 

DGI Byen til promovering af fotokonkurrencen, promovering af og i den efterfølgende 

udstilling og i fremtidige ”Copenhagen by Bike” udstillinger. DGI Byens promovering 

indbefatter, men er ikke begrænset til: nyhedsbreve, offentliggørelse på internettet og 

sociale medier, beskrivelser af DGI Byens projekter samt optagelse i publikationer herunder 

gennem tredjeparts pressereportager. Hvis DGI Byen ønsker at benytte dit billede i en anden 

kommerciel sammenhæng, vil vi kontakte dig forudgående for at få din accept. Du har til 

enhver tid ophavsretten til dine billeder, og du vil altid blive krediteret ved brugen af dine 

billeder. 

• OPHAVSRET: 

Det er forbudt at uploade/tagge fotos, som ikke er taget af dig selv. Du skal kunne bekræfte, 

at du er ophavsmand/kvinde til de fotografier du indsender og har ubegrænset ret til brug af 

billederne og dermed også retten til at offentliggøre billederne. Du skal også garantere, at 

alle billederne er fri af tredjemands rettigheder, og at alle identificerbare personer på 

billederne er indforståede med brug af billederne i henhold til DGI Byens retningslinjer. Et 

evt. erstatningskrav mod DGI Byen vil blive videresendt til dig. 
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• UDMELDELSE FRA KONKURRENCEN: 

Du kan i konkurrenceperioden trække din deltagelse tilbage ved at fremsende en mail til 

foto@dgibyen.dk med dine oplysninger samt info om at du ønsker at trække din deltagelse 

tilbage. 

Efter konkurrencens afslutning tilfalder brugsretten til billedet DGI Byen jf. ovenstående 

afsnit. 

• FRASORTERING: 

Vi forbeholder os ret til at frasortere stødende eller på anden vis upassende billeder. Billeder 

med vandmærke eller tekst som f.eks. dato på billedet frasorteres af hensyn til udstillingen. 

DGI Byen kan slette indsendte billeder til enhver tid, hvis de ikke overholder ovenstående 

vilkår. 

• BEHANDLING AF PERSONLIGE OPLYSNINGER: 

Dit navn og personlige oplysninger vil kun blive brugt i forbindelse med konkurrencen og 

udstillingen. Dit navn kan blive nævnt i forbindelse med kreditering af billederne. Vinderne 

kontaktes direkte og offentliggøres via DGI Byens kanaler. 

Dine oplysninger blive slettet ved udgangen af udstillingen i efteråret 2025. 

Dine oplysninger vil ikke blive benyttet til promovering af andre aktiviteter i DGI Byen eller i 

kommerciel sammenhæng. De indsendte personlige oplysninger behandles fortroligt og udleveres 

ikke til tredjepart. Læs vores generelle retningslinjer ang. Privatlivspolitik. 

Dette dokument er under løbende udvikling og vil blive ændret uden forudgående anmeldelse. 

Ved at tilføje dit billede accepterer du betingelserne i denne aftale. Hvis du ikke er enig i vilkårene, 

skal du ikke tilføje dine billeder. Hvis du er i tvivl om, hvad vilkårene betyder for dig, så kontakt 

projektteamet på foto@dgibyen.dk 
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